WELCOME




Aperol Frizzante Sprizz
Aperol Weillwein g'spritzt
| Campari Sprizz
Limoncello Sprizz

Hugo

| Postmarkt Hits

1/8 |

Ol1

»--Szigeti, Gruner Veltliner Spumante O]

Crémant de Loire AOC rosé, Bouvet O,1 |

Postmarkt Mocktail
Fruchtig, prickelnd, alkoholfrei

Raureif Royal - Beerensaftcuvée, Sekt

Orangen, Johannisbeer, Marille,
Mango, Apfelsaft naturtrib
Safte gespritzt mit Wasser/Soda
Safte gespritzt mit Wasser/Soda

Soda Zitrone
Hollundersaft
gespritzt mit Wasser/Soda

Véslauer Mineralwasser

Véslauer Mineralwasser

Tiroler Kola

Raureif Vogelbeer, Holunderbeere, Aronia

051

0331
0751
0331
0331

€ 780
€ 6,80
€ 890
€ 890
€ 780
€ 5,60
€ 6,90
€ 6,90

€ 890

€ 4,60

€ 3,20
€ 6,60
€ 390
€ 420



PRIUATBRAUERE! EGGER

7
/

Egger Premium vom Fass 021

Egger Grapefruit Radler 033 |
Egger Zwickl 033 |
Egger Zisch, Alkoholfrei 051

FAMILIENBRAUEREI HUBER
Huber Hefeweizen Hell 0331t. €400
Veltliner Spritzer 0251t €380

Zweigelt Spritzer 0251t €440

WEINE | — BOUTEILLE

e

glasweise

Rotwein
Zweigelt Edelgrund 2021 1/8 | € 5,90

Weingut Stiegelmar, Gols, Neusiedlersee

Pinot Noir 2022 1/8 1 € 6,60
Weingut Scheibelhofer, Andau, Neusiedlersee

Montepulciano 2019 1/8 | € 740

Fosso Corno, Roseto degli d’Abruzzo, ltalien




Heiderer-Mayer, Wagram, Niederdsterreich

Landwein Weil} 1/8 |
Landwein Rot 1/8 |

€370
€ 440

TS

glasweise

WeiBwein
Gruner Veltliner Ried Kirchberg 2021
Weingut Hirtl, Poysdorf Weinviertel

Chardonnay Alte Reben 2021

Weingut Juris Gols, Neusiedlersee, Burgenland

Weillburgunder 2021
Weingut Beck Gols, Neusiedlersee, Burgenland

Sauvignon Blanc DAC 2021
Weingut E. u. W. Polz, Spielfeld, Stidsteiermark

Grauburgunder 2021
Weingut Pongratz, Gamlitz, SUdsteiermark

Rosalia DAC rosé 2021

Domaine Péttelsdorf, Rosalia, Burgenland

1/8 |

1/8 |

1/8 |

1/8 |

1/8 |

1/8 |

€ 5,90

€ 6,50

€ 6,30

€ 740

€ 750

€ 6,30




Bio-Fairtrade Kaffee ,Mount Hagn”

Verlangerter mit Milch € 3,20
Espresso € 2,80
Espresso Macchiato G €310
Doppelter Espresso € 490
GroBer Brauner mit Milch G €510
Cappucino G € 3,90
Latte Macchiato G € 5,60
HeiBe Schokolade € 490
HeiBe Schokolade mit Schlagobers € 590
Tasse Tee, Sortiment aus dem Haus Demmer € 4,20

Krauter, Pfefferminz, Kamille, Earl Grey,
Assam, Frichte, Griin, Rooibos

Chai Latte vom Demmer G € 590
Bio Matcha Tee €610
Apfel-Ingwer-Punsch alkoholfrei hausgemacht € 4,50
Heisse Zitrone frisch gepresst € 3,00
Salzburger Traditions Sporer Punsch Orange € 590

GCerne servieren wir alle HeiBgetranke mit Hafermilch + € 0,30

— cEEEDI3 —
Die Catering ldee!

Unsere Postmarkt Madels fertigen gerne
individuelle Catering-Wiinsche:

Wahlen Sie aus unserem ausgesuchten
Sortiment und wir stellen ihre kulinari-
schen Highlights fur lhre Lieben, Freun-
de, Jubilare und Kunden zusammen.

~=



Ein Paar Brunnhof Kalbswirstl € 980
mit Brot, Senf & Kren ACM

Rinds-Frankfurter mit Brot, Senf & Kren ACM € 750

St. Johanner Wrstl mit Brot, Senf & Kren ACM € 750

Tagessuppe mit Gebdck € 790

E/r - Flammkuchen g

Flammkuchen Rustikal” € 10,50
Speckwirfel, Jungzwiebel, Kase AG

Flammkuchen .Nostalgisch" € 13,10
Schinken, Champignons,
Jungzwiebel, Paprika, Kase AG

Flammkuchen .Vegetarisch” € 10,50
Paprika, Mais, Champignon, Jungzwiebel, Kase AG

Flammkuchen .des TageS"AcMm € 13,10




Post Antipasti € 235,00

Waurst- & Kasesperzialitéten aus Osterreich & Italien:
Fenchelsalami & -proscuitto (Wolf), Bio-Schinken (Thum), div.
Kase (Danzl), Speck & Wurzen (Fuchs), Parmesan (4Donne),

Oliven ACGM

Postmarkt Salat Schiissel € 990
Griner Salat, Rohkost,
Balsamicodressing & Wurzelbrot ACFHLMN

Postmarkt-Mini-Salat-Schussel € 490

Jahrgangssardinen aus Frankreich € 8,50
& Wurzelbrot AD

Antipasti Auswahl:

Portion Oliven € 790
Portion Parmesan 4 Donne, Modena € 510
Portion Proscuitto Crudo Wolf Sauris € 510
Portion Wurzelbaguette D € 490

mit Olivendl (Muraglia) & Meersalz
Portion Thunfisch-Aufstrich A € 5,10



[ Brotzeit ]

Thunfischsandwich AcbaL

mit Bio-Erdapfeltoast vom Joseph € 990
Postbrot mit Bio Schinken vom Thum ACFGL

oder Bio Kase vom Danzl € 8,50
Post-Schinken-Ka&se-Toast ACGLM € 8,50

mit Bio-Erdapfel-Toast vom Joseph

Post Brettl AcaLm € 15,60
Brot, Speck, Kase und Wurz “n aus der Region

Aufstrich-Brot € 6,20
Joseph-Brot-Scheibe mit 3erlei Aufstrich

BIOBROT VOM

Donnerstag bis Samstag

frisch gebacken JOSEPH BROT
solange der Vorrat reicht VOM PHEINSTEN




Aus eigener Jagd,

omemeitt - BrUNN

unsere Brunnhof

Produkte direkt hier - hOf
aus St. Johann in Tirol

gibt es je nach Verfugbarkeit.

Ein Paar Brunnhof Kalbswiirstl € 980
mit Brot, Senf & Kren ACM

Rinds-Frankfurter mit Brot, Senf & Kren ACM € 750

IMMER DO -SA
Ofenwarmer Brunnhofer Fleischkas
mit Brot, Senf & Kren




Egger

4 Egger «

Die Wurzeln der heutigen Privatbrauerei Eg-
ger liegen im 17. Jahrhundert. Im Jahr 1675 wurde
die Vorstadtbrauerei des ,Pierpreu® Hans Gwer-
cher in Kufstein erstmals urkundlich erwahnt.
Im 19. Jahrhundert ging die Brauerei in den Be-
sitz der Familie Egger Uber. 1978 wurde die Pri-
vatbrauerei auf dem Fundament einer jahrhun-
dertelangen Tradition nach modernstem Stand
der Technik in Unterradlberg neu errichtet.

lEgger

PRIVATBRAUEREI




so e @b om oo
SuBesS
Kuchen
Torten
Apfelstrudel
Bananen-Nutella-Toast vom Joseph
Affogato G

Einfacher Espresso mit einer Kugel Vanilleeis

€ 3,80
€ 4,50
€ 590
€ 790
€ 480

Kuchen & Torten finden Sie
in unserer Kuchenvitrine




Die Geschenks Idee
Unsere Postmarkt Geschenks Kérbe mit Genussinhalt

Woahlen Sie aus unserem ausgesuchten Sortiment und
wir stellen |hnen einen Geschenks-Korb fir |hre Lieben,
Freunde, Jubilare und Kunden zusammen.




